
TURKIYE JUDO FEDERASYONU
SPOR TOTO SÜPERLİG YÜKSELME

23 ARALIK 2018 - ANTALYA
Day : 1 - Men Match No : 1 - Team L�st

1
TATAMI

BTM ANK1955 BATMAN BELEDİYE SPOR
KULUBÜ
BATMAN

ANKARA DEMİRSPOR
ANKARA

REF. KG.
SPORCU ADI PUANI SPORCU ADI PUANI

--- +90 KG SERDAR YAĞUZLUK 1 
         10 

CÜNEYT YILDIZ ----- 
 

--- 66 KG YUSUF TUNCER 1 
         10 

DOĞUKAN GENÇ ----- 
 

--- 90 KG HARUN KURTBAŞ ----- 
 

FIRAT GENÇ 1 
         10 

--- 81 KG ESAT YÜREK ----- 
 

MURAT ACER 1 
         10 

--- 73 KG MÜCAHİT ER 1 
         10 

RESUL ÖZTÜRK ----- 
 

TOPLAM 3 
30 TOPLAM 2 

20 

http://www.judo.gov.tr D.S�ll� - 2020-08-17 09:36:26



TURKIYE JUDO FEDERASYONU
SPOR TOTO SÜPERLİG YÜKSELME

23 ARALIK 2018 - ANTALYA
Day : 1 - Men Match No : 2 - Team L�st

1
TATAMI

BTM ANTBATMAN ÖZEL İDARE GBSK
BATMAN

PRENS GSK DERNEĞİ
ANTALYA

REF. KG.
SPORCU ADI PUANI SPORCU ADI PUANI

--- +90 KG HASAN ULUÇAM ----- 
 

İSLAM MAMAEVOĞLU 1 
         10 

--- 66 KG MEHMET ÖZDNEN ----- 
 

AİUB SETİEV 1 
         10 

--- 90 KG AHMET BAŞARAN ----- 
 

MAGOMED ALİ ÇEÇENOĞLU 1 
         10 

--- 81 KG MEHMET EMİN ERGİN ----- 
 

MÜSLİM ÖZAKI 1 
         10 

--- 73 KG ÜMÜT EKİNCİ ----- 
 

HASAN FURKAN BİLİCİ 1 
         10 

TOPLAM 0 
0 TOPLAM 5 

50 

http://www.judo.gov.tr D.S�ll� - 2020-08-17 09:37:39



TURKIYE JUDO FEDERASYONU
SPOR TOTO SÜPERLİG YÜKSELME

23 ARALIK 2018 - ANTALYA
Day : 1 - Men Match No : 3 - Team L�st

1
TATAMI

BTM KNY1955 BATMAN BELEDİYE SPOR
KULUBÜ
BATMAN

KONYA BBSK
KONYA

REF. KG.
SPORCU ADI PUANI SPORCU ADI PUANI

--- +90 KG SERDAR YAĞUZLUK ----- 
 

ÖMER FARUK KAYA 1 
         10 

--- 66 KG YUSUF TUNCER ----- 
 

AHMET ŞAHİN KABA 1 
         10 

--- 90 KG HARUN KURTBAŞ ----- 
 

HASAN CAN KOLCU 1 
         10 

--- 81 KG ESAT YÜREK ----- 
 

AHMET ÇİFTÇİ 1 
         10 

--- 73 KG MÜCAHİT ER ----- 
 

YUSUF ÇELİK 1 
         10 

TOPLAM 0 
0 TOPLAM 5 

50 

http://www.judo.gov.tr D.S�ll� - 2020-08-17 09:38:14



TURKIYE JUDO FEDERASYONU
SPOR TOTO SÜPERLİG YÜKSELME

23 ARALIK 2018 - ANTALYA
Day : 1 - Men Match No : 1 - Team L�st

2
TATAMI

DNZ TKRDENİZLİ BŞB SK
DENİZLİ

SÜLEYMANPAŞA BEL GSK
TEKİRDAĞ

REF. KG.
SPORCU ADI PUANI SPORCU ADI PUANI

--- +90 KG SELİM TAŞDELEN ----- 
 

NAZMİ BİTKİN 1 
         10 

--- 66 KG ALİ SAİT BALCI ----- 
 

AZAD GÖKÇAN 1 
         10 

--- 90 KG ----- 
 MUHAMMED EKREM

ÖZDEMİR 1 
         10 

--- 81 KG AHMET YİĞİT BAYRAM ----- 
 

MUHAMMED MUSTAFA KOÇ 1 
         10 

--- 73 KG TALHA ENES ARIOĞLU ----- 
 

İLKER YAVUZ 1 
         10 

TOPLAM 0 
0 TOPLAM 5 

50 

http://www.judo.gov.tr D.S�ll� - 2020-08-17 09:41:31



TURKIYE JUDO FEDERASYONU
SPOR TOTO SÜPERLİG YÜKSELME

23 ARALIK 2018 - ANTALYA
Day : 1 - Men Match No : 2 - Team L�st

2
TATAMI

ORD SUFORDU BŞK SPOR KULÜBÜ
ORDU

ŞANLIURFA JUDO İHTİSAS SK
ŞANLIURFA

REF. KG.
SPORCU ADI PUANI SPORCU ADI PUANI

--- +90 KG HAKAN AKAR 1 
         10 

İBRAHİM HALİL ÖZMEN ----- 
 

--- 66 KG ABDÜLAZİZ KARA 1 
         10 

MAHMUT EKİNCİ ----- 
 

--- 90 KG YUNUS EMRE KILINÇ 1 
         10 

ALİ ÇALAĞAN ----- 
 

--- 81 KG BURAK KESKİN 1 
         10 

ALİ EKBER ELVEREN ----- 
 

--- 73 KG ENES UYSAL 1 
         10 

ÖMER KARAKUŞ ----- 
 

TOPLAM 5 
50 TOPLAM 0 

0 

http://www.judo.gov.tr D.S�ll� - 2020-08-17 09:42:16



TURKIYE JUDO FEDERASYONU
SPOR TOTO SÜPERLİG YÜKSELME

23 ARALIK 2018 - ANTALYA
Day : 1 - Men Match No : 7 - Team L�st

1
TATAMI

BTM BTM1955 BATMAN BELEDİYE SPOR
KULUBÜ
BATMAN

BATMAN ÖZEL İDARE GBSK
BATMAN

REF. KG.
SPORCU ADI PUANI SPORCU ADI PUANI

--- +90 KG SERDAR YAĞUZLUK 1 
         10 

HASAN ULUÇAM ----- 
 

--- 66 KG YUSUF TUNCER 1 
         7 

MEHMET ÖZDNEN ----- 
 

--- 90 KG HARUN KURTBAŞ 1 
         10 

----- 
 

--- 81 KG ESAT YÜREK ----- 
 

AHMET BAŞARAN 1 
         10 

--- 73 KG MÜCAHİT ER 1 
         10 

ÜMÜT EKİNCİ ----- 
 

TOPLAM 4 
37 TOPLAM 1 

10 

http://www.judo.gov.tr D.S�ll� - 2020-08-17 09:40:07



TURKIYE JUDO FEDERASYONU
SPOR TOTO SÜPERLİG YÜKSELME

23 ARALIK 2018 - ANTALYA
Day : 1 - Men Match No : 6 - Team L�st

2
TATAMI

DNZ SUFDENİZLİ BŞB SK
DENİZLİ

ŞANLIURFA JUDO İHTİSAS SK
ŞANLIURFA

REF. KG.
SPORCU ADI PUANI SPORCU ADI PUANI

--- +90 KG SELİM TAŞDELEN ----- 
 

İBRAHİM HALİL ÖZMEN 1 
         10 

--- 66 KG ALİ SAİT BALCI ----- 
 

MAHMUT EKİNCİ 1 
         10 

--- 90 KG ----- 
 

ALİ ÇALAĞAN 1 
         10 

--- 81 KG AHMET YİĞİT BAYRAM 1 
         10 

ALİ EKBER ELVEREN ----- 
 

--- 73 KG TALHA ENES ARIOĞLU 1 
         10 

CİHAN ÖZKAYA ----- 
 

TOPLAM 2 
20 TOPLAM 3 

30 

http://www.judo.gov.tr D.S�ll� - 2020-08-17 09:44:13



TURKIYE JUDO FEDERASYONU
SPOR TOTO SÜPERLİG YÜKSELME

23 ARALIK 2018 - ANTALYA
Day : 1 - Men Match No : 5 - Team L�st

2
TATAMI

TKR ORDSÜLEYMANPAŞA BEL GSK
TEKİRDAĞ

ORDU BŞK SPOR KULÜBÜ
ORDU

REF. KG.
SPORCU ADI PUANI SPORCU ADI PUANI

--- +90 KG NAZMİ BİTKİN ----- 
 

HAKAN AKAR 1 
         10 

--- 66 KG AZAD GÖKÇAN ----- 
 

ENES UYSAL 1 
         10 

--- 90 KG MUHAMMED MUSTAFA KOÇ 1 
         10 

BURAK KESKİN ----- 
 

--- 81 KG ATABERK ALAKUŞ ----- 
 

YUNUS EMRE KILINÇ 1 
         10 

--- 73 KG İLKER YAVUZ ----- 
 

ABDÜLAZİZ KARA 1 
         10 

TOPLAM 1 
10 TOPLAM 4 

40 

http://www.judo.gov.tr D.S�ll� - 2020-08-17 09:43:09



TURKIYE JUDO FEDERASYONU
SPOR TOTO SÜPERLİG YÜKSELME

23 ARALIK 2018 - ANTALYA
Day : 1 - Men Match No : 6 - Team L�st

1
TATAMI

KNY ANTKONYA BBSK
KONYA

PRENS GSK DERNEĞİ
ANTALYA

REF. KG.
SPORCU ADI PUANI SPORCU ADI PUANI

--- +90 KG HASAN CAN KOLCU ----- 
 

İSLAM MAMAEVOĞLU 1 
         10 

--- 66 KG AHMET ŞAHİN KABA ----- 
 

AİUB SETİEV 1 
         10 

--- 90 KG ÖMER FARUK KAYA ----- 
 

MAGOMED ALİ ÇEÇENOĞLU 1 
         10 

--- 81 KG AHMET ÇİFTÇİ 1 
         10 

MÜSLİM ÖZAKI ----- 
 

--- 73 KG YUSUF ÇELİK ----- 
 

HASAN FURKAN BİLİCİ 1 
         10 

TOPLAM 1 
10 TOPLAM 4 

40 

http://www.judo.gov.tr D.S�ll� - 2020-08-17 09:39:20



TURKIYE JUDO FEDERASYONU
SPOR TOTO SÜPERLİG YÜKSELME

23 ARALIK 2018 - ANTALYA
Day : 1 - Men Match No : 7 - Team L�st

2
TATAMI

SUF KNYŞANLIURFA JUDO İHTİSAS SK
ŞANLIURFA

KONYA BBSK
KONYA

REF. KG.
SPORCU ADI PUANI SPORCU ADI PUANI

--- +90 KG ALİ ÇALAĞAN ----- 
 

ÖMER FARUK KAYA 1 
         10 

--- 66 KG MAHMUT EKİNCİ ----- 
 

AHMET ŞAHİN KABA 1 
         10 

--- 90 KG EMİN KARAKUŞ ----- 
 

HASAN CAN KOLCU 1 
         10 

--- 81 KG ALİ EKBER ELVEREN ----- 
 

AHMET ÇİFTÇİ 1 
         10 

--- 73 KG ÖMER KARAKUŞ ----- 
 

YUSUF ÇELİK 1 
         10 

TOPLAM 0 
0 TOPLAM 5 

50 

http://www.judo.gov.tr D.S�ll� - 2020-08-17 09:45:08



TURKIYE JUDO FEDERASYONU
SPOR TOTO SÜPERLİG YÜKSELME

23 ARALIK 2018 - ANTALYA
Day : 1 - Men Match No : 8 - Team L�st

1
TATAMI

BTM TKR1955 BATMAN BELEDİYE SPOR
KULUBÜ
BATMAN

SÜLEYMANPAŞA BEL GSK
TEKİRDAĞ

REF. KG.
SPORCU ADI PUANI SPORCU ADI PUANI

--- +90 KG SERDAR YAĞUZLUK ----- 
 

NAZMİ BİTKİN 1 
         10 

--- 66 KG YUSUF TUNCER ----- 
 

AZAD GÖKÇAN 1 
         10 

--- 90 KG HARUN KURTBAŞ ----- 
 MUHAMMED EKREM

ÖZDEMİR 1 
         10 

--- 81 KG ESAT YÜREK ----- 
 

MUHAMMED MUSTAFA KOÇ 1 
         10 

--- 73 KG MÜCAHİT ER ----- 
 

İLKER YAVUZ 1 
         10 

TOPLAM 0 
0 TOPLAM 5 

50 

http://www.judo.gov.tr D.S�ll� - 2020-08-17 09:40:50



TURKIYE JUDO FEDERASYONU
SPOR TOTO SÜPERLİG YÜKSELME

23 ARALIK 2018 - ANTALYA
Day : 1 - Men Match No : 8 - Team L�st

2
TATAMI

ANT ORDPRENS GSK DERNEĞİ
ANTALYA

ORDU BŞK SPOR KULÜBÜ
ORDU

REF. KG.
SPORCU ADI PUANI SPORCU ADI PUANI

--- +90 KG İSLAM MAMAEVOĞLU ----- HAKAN AKAR 1 
         10 

--- 66 KG AİUB SETİEV 1 
         10 

ABDÜLAZİZ KARA ----- 

--- 90 KG MAGOMED ALİ ÇEÇENOĞLU 1 
         10 

BURAK KESKİN ----- 

--- 81 KG MÜSLİM ÖZAKI ----- YUNUS EMRE KILINÇ 1 
         10 

--- 73 KG HASAN FURKAN BİLİCİ 1 
         10 

ENES UYSAL ----- 

TOPLAM 3 
30 TOPLAM 2 

20 

http://www.judo.gov.tr D.S�ll� - 2020-08-17 09:45:53


